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På Vega skal det være godt å bo, vokse opp 
og bli gammel. Og det skal være hyggelig å 
flytte hit eller komme på besøk. 

Totalt har kommunen de siste årene investert 
nær 120 millioner kroner i framtiden for lokal-
samfunnet – i nytt omsorgssenter og utbyg-
ging og renovering av skolen med bibliotek 
og samfunnshus. Stort sett alle de kommunale 
veiene har fått asfalt.

Verdensarvstatusen har hatt stor betydning for 
kommunen og er et satsningsområde i kom-
muneplanen 2009 – 2020. Statusen har gitt økt 
optimisme, ny driv i forhold til nye arbeidsplas-
ser og viktig finansiering av lokal verdiskaping 
med basis i verdensarven.  Som kommune 
har vi et stort ansvar i å ta vare på og forvalte 
verdensarvområdet for kommende generasjo-
nen. Derfor har kommunen etablert Stiftelsen 
Vegaøyan Verdensarv som skal bidra til å ta 
vare på verdensarvområdet og ha det koordi-
nerende ansvaret for dette arbeidet. Stiftelsen 
og kommunen samarbeider også med Statens 
Naturoppsyn, Helgeland Museum og Vega Næ-
ringsselskap i et eget Team Verdensarv Vega.  

Jordbruk er bærebjelken i vegasamfunnet og 
utviklingen i næringen er positiv men samtidig 
utfordrende med stadig større bruk og mindre 
sysselsetting. Vegabøndene ligger på investe-
ringstoppen i Nordland og melkemengden er 
økende gjennom oppkjøp av melkekvoter og 
ved at flere går sammen i samdrift. Antall dyr 
er også stigende innen gris- og sauedrift. 
Fiskeriene har ikke hatt samme positive 
utvikling, men mye er i ferd med å snu også 
i den næringen. Lønnsomheten er økende, 
flere prøver fiske på nye arter, fiskemottaket 
er gjenåpnet og kommunen arbeider for å få 
finansiert ny fiskerihavn. Havbruksnæringen er 
den næringen på Vega som er i sterkest vekst 
med nyetableringer innen lakseoppdrett og 
videreforedling. 

Mange av dem som før gikk i fiskebåten, velger 
nå i stedet en framtid i oljebransjen. Vega 
har over 30 oljearbeidere. Andre finner jobb 
i andre bransjer. Arbeid innen reiseliv er den 
nye næringen på Vega. For et par tiår siden var 
det knapt med overnattingsplasser på Vega. 
Nå er det 400 overnattingsplasser på Vega og 
i Vegaøyan. Nye aktivitetstilbud er under opp-
bygging. Reiselivsnæringen bidrar med nye 
arbeidsplasser og gir viktig inntekt til lokalsam-
funnet for øvrig, ikke minst for butikkene og 
transportnæringen.

De frivillige lagene og foreningene er limet 
i selve lokalsamfunnet og gir et stort og 
uunnværlig bidrag til frivillig arbeid. Idretts-
laget og kommunen har i samarbeid etablert 
kunstgressbane og gode idrettsanlegg.  Dette 
gir mulighet til idrettsaktivitet på helårsbasis.  
Resultatet ser vi blant annet når futsallaget 
Vegakameratene ble Norgesmestre i 2011. 
Grendelagene, andre lag og enkeltpersoner 
jobber dugnad for å gi kultur- og naturopp-
levelser til barn og unge, lokalbefolkning og 
tilreisende. 
Også næringsutvikling har skjedd på dugnads-
basis. Nesten 100 av overnattingsplassene på 
Vega og i Vegaøyan har kommet gjennom 
felles, ubetalt innsats.  

Enten du er fastboende eller tilflytter som har 
spørsmål angående kommunen eller etable-
ring av næringsvirksomhet, er du velkommen 
til å kontakte meg eller administrasjonen i 
kommunen. 

Hilsen ordfører André Møller

Ordfører 
André Møller

 Foto: Kai Mortensen

Velkommen 
til Vega 
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Vågan kommune

VEGA KOMMUNE
Informasjonsavdelingen 
på rådhuset

Sentralbord: 75 03 58 00, 
Faks: 75 03 51 01. 
Åpningstider: Hverdager 09.00-14.00.
Nettsted: www.vega.kommune.no 
E-post: postkasse@vega.kommune.no 

De fleste offentlige kontorer (plan- og miljø, tek-
nisk, jordbruk, økonomi) i Vega kommune har sitt 
tilholdssted på rådhuset. 

Informasjonsavdelingen er et offentlig service-
kontor som tar seg av sentralbord, post og arkiv 
samt enkelte tjenester for skatteetaten. I tillegg 
har også disse kontorer på rådhuset: lensmann, 
kirken, Tine, avløserlaget og frivillighetssentralen. 

Stiftelsen Vegaøyan Verdensarv, Statens Natur-
oppsyn (SNO), Helgeland Museum, og naturfor-
valter har kontorfellesskap i 2.etg i det restaurerte 
Coopbygget på Nes.

Kommunevåpenet
Vega kommunes våpen er et auskar i gull på rød 
bunn. Auskaret var det viktigste verktøyet for en 
båt i nød og passer godt for en øykommune. Teg-
ningen er signert kunstneren Tore Engen 1987.

Kommunehuset Foto: Marian L Johansen

NAV Vega
Åpningstider: Hverdager 09.00-14.30
Postadresse/ besøksadresse: 
Rådhuset, Gladstad, 8980 Vega
Telefon: 815 81 018 Telefax: 75 03 68 91
Kontornummer: 1815 
E-post: nav.kontaktsenter.nordland@nav.no
web: www.nav.no

Nav tar seg av det som tidligere lå under A-etat, 
trygdekontor og sosialkontor. I åpningstiden kan 
kunder fritt benytte seg av telefon, Pc og skriver.
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Kart over Vega
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TRELAST

ENTREPRENØR

Igerøy Foto: Marian L Johansen
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MEKANISK / VERKSTED

ELEKTROINSTALLASJON AUTOSERVICE / SALG

Vallsjøen Foto: Marian L Johansen
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http://www.vegamekaniske.no
http://www.bmelektro.no


Sundsvill Foto: Marian L Johansen



Foto: Kulturskolen avd. Vega

Skjeggbåt i fjæra Foto: Kulturskolen avd. Vega


